
ПРИКАЗ № ftf 

от 01 марта 2021г. по МДОУ №99 

О приеме ребенка 

На основании заявления родителя, Никашкиной Светланы Сергеевны, 

медицинского заключения и направления комиссии по комплектованию 

приказываю: 

1. Принять с 01.03.2021 года ребенка, Никашкину Анастасию 

Александровну, 30.10.2017 года рождения, в группу №5, общеразвивающей 

направленности, МДОУ «Детский сад №99». 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующая МДОУ №99 


		2021-06-11T12:46:36+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 99"




